平成20年4月1日

各  位

会 社 名 ＩＴホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  岡本 晋

（コード番号3626 東証第1部）

問合せ先 グループ広報部長 佐久間 巌

（Tel.03-6738-7557）

ＩＴホールディングス株式会社の設立に関するお知らせ

本日、ＴＩＳ株式会社および株式会社インテックホールディングスは、株式移転により、共同持株会社であ

る当社「ＩＴホールディングス株式会社」を設立いたしました。また、当社普通株式は本日付で東京証券取引

所（市場第一部）に上場されましたので、お知らせいたします。

ＩＴホールディングス株式会社は、グループ全体の経営資源、顧客基盤および技術力を集結し、トップ情報

サービス企業の一つとしてさらなる成長を遂げることを通じて、企業価値の最大化を目指してまいります。

当社の平成21年3月期業績予想などは下記のとおりです。

記

１．平成21年3月期業績予想（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

（１）平成21年3月期の連結業績予想

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

通  期 340,000 22,000 22,000 11,000

（２）平成21年3月期の個別業績予想

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

通  期 4,200 2,500 2,400 2,400

２．平成21年3月期配当予想

当社の平成21年3月期配当予想につきましては、平成20年5月中旬に発表予定のＴＩＳ株式会社およ

び株式会社インテックホールディングスの平成20年3月期決算発表時に発表する予定です。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性

があります。

以  上